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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202511 Jun  202513 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO 10  71X V V X X V V V X V V V V V

 2 2201015001 NAZWA BILQIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015021 NAJWAA SABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015039 ZIANA WALIDA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 10 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 11 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015054 TSANIA LIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015058 RIZKA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015074 EMILIYA ALKHANSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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%
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  22  22  21  21  22  22  22  20  22  22  22  22  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Lintas Budaya

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO

 2 2201015001 NAZWA BILQIS  78 80  80 78 B 79.20

 3 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI  85 82  88 85 A 85.60

 4 2201015021 NAJWAA SABILA  80 80  82 80 A 80.80

 5 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI  76 77  80 73 B 77.50

 6 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI  77 75  80 72 B 77.30

 7 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA  78 80  80 75 B 78.90

 8 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI  87 80  85 80 A 84.10

 9 2201015039 ZIANA WALIDA  78 77  80 73 B 78.10

 10 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA  78 78  80 72 B 78.20

 11 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI  81 80  85 83 A 82.60

 12 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA  75 78  80 72 B 77.30

 13 2201015054 TSANIA LIANI  73 80  80 73 B 77.20

 14 2201015058 RIZKA AMALIA  76 77  80 76 B 77.80

 15 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG  75 78  80 75 B 77.60

 16 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI  76 80  83 81 A 80.10

 17 2201015074 EMILIYA ALKHANSA  88 80  82 81 A 83.30

 18 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI  77 80  81 80 B 79.50

 19 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA  80 80  83 81 A 81.30

 20 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA  80 80  83 83 A 81.50

 21 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI  77 80  80 77 B 78.80

 22 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA  78 78  80 80 B 79.00

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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